АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЧЕЛЯБИНСКА

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Центр развития ребенка детский сад №462 г.Челябинска

Ул. 250 лет Челябинска, 13Б, г.Челябинск, 454128  тел/факс (8-351) 795-91-90, е-mail: detsad462@mail.ru

ПРИКАЗ

                        ​                                                                               ​ №

О проведении
литературного конкурса МДОУ
«Рождественский подарок»

В соответствии с Положением о городском литературном конкурсе
«Рождественский подарок»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
1.1. Зам.зав УВР создать условия для организации и проведения литературного
конкурса творческих работ «Рождественский подарок», согласно «Положения МДОУ о
литературном конкурсе»  (приложение № 1).

1.2. Организовать проведение конкурса в МДОУ с 1 по 3 ноября 2011г.

1.3. Определить состав жюри

2. Воспитателю изо организовать с детьми иллюстрирование лучших литературных
работ с 7 по 11 ноября 2011г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
	Центр развития ребенка детский сад №462 г.Челябинска